
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIKU KUDUS VS PERSIPURA JAYAPURA 1 - 2

#174 30/01/2026, 15:30 WIB WERGU WETAN, KUDUS CERAH 27 °C PENONTON : 3020

Wasit : EKO SAPUTRA

Asisten Wasit 1 : ASPRIANTON

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD DIKI RAMANDA

Cadangan Wasit : DANDY SURAMA TORONG, S.PD

VAR : MUHAMAD LUTH FERDIAN

AVAR : HAMIM THOHARI

Penilai Wasit : YANDRI

Match Commissioner : RIYANTO

General Coordinator : MUHAMMAD SUDJUD

Media Officer : ILHAM MAULANA HUSEN

PERSIKU KUDUS

BIRU PUTIH BIRU

[ 52 ] GK RIKI PAMBUDI  

[ 5 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER  

[ 9 ] CF
IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA 
(C)

[ 14 ] AM DHEO BUDI PRAKOSO   HT

[ 24 ] LB MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA   HT

[ 27 ] CB ALDO CLAUDIO  

[ 33 ] RB DHANU SYAH PUTRA  

[ 66 ] DM DAVID MAULANA   90+7'

[ 77 ] AM NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO   HT

[ 78 ] CB IFAN NANDA PRATAMA   76'

[ 99 ] AM CAIQUE SILVIO SOUZA DA SILVA   40',  70'

PERSIPURA JAYAPURA

MERAH-HITAM HITAM HITAM

[ 36 ] GK ADZIB AL HAKIM ARSYAD  

[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA   7',  78'

[ 7 ] RWF RENO SALAMPESSY   68'

[ 10 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA   87',  87'

[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK   45+5',  HT

[ 14 ] LB RUBEN KAREL SANADI  

[ 16 ] CB MARTHIN ALESANDRO DUSAY  

[ 18 ] DM TAKUYA MATSUNAGA   58'

[ 22 ] DM MARKUS OTTO ALBERTI MADJAR  

[ 23 ] LWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK   90+6'

[ 33 ] AM
GUNANSAR PAPUA MANDOWEN 
(C)

 45+3',  68'(1)

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK EKO SAPUTRO  

[ 8 ] DM DAVE MUSTAINE   76'

[ 12 ] CF LERBY ELIANDRY PONG BABU   90+7'

[ 15 ] RB ABDUL KHAFID   HT

[ 21 ] DM SANDI  

[ 22 ] RB ALFATH FAATHIER  

[ 28 ] LM HUGO SAMIR   HT

[ 48 ] CB ACHMAD FARIS ARDIANSYAH  

[ 71 ] RWF IMAM BAGUS KURNIA   HT

[ 73 ] RB BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN  

[ 97 ] LWF MUHAMAD FIRMAN JANUARI  

SUBSTITUTES

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS  

[ 5 ] CB SUKANDAR RUMIDI KANSAI  

[ 6 ] DM YETER AMOHOSO  

[ 8 ] CF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA   87'

[ 9 ] LWF M. ARODI UOPDANA  

[ 17 ] AM YOHANES FERINANDO PAHABOL   68'(1)

[ 19 ] LWF ALEXANDRO FELIX KAMURU  

[ 21 ] RB YUSTINUS PAE  

[ 26 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE   HT

[ 42 ] LB
SEWORI MARCELINO ROMBE
AISOKI  

[ 82 ] RWF JEAM KELLY SROYER   68'

[ 86 ] CF BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA  90+6'

HEAD COACH:

BAMBANG PUJO SUMANTRI

HEAD COACH:

RAHMAD DARMAWAN. DRS 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 8 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

7'  ARTUR JESUS VIEIRA

CAIQUE SILVIO SOUZA DA SILVA  40'

45+3'  GUNANSAR PAPUA MANDOWEN

45+5'  RAFAEL SUNUK

MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA  HT

ABDUL KHAFID  HT



MATCH EVENTS

HT  RAFAEL SUNUK

HT  MARCKHO SANDI MERAUJE

NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO  HT

IMAM BAGUS KURNIA  HT

DHEO BUDI PRAKOSO  HT

HUGO SAMIR  HT

58'  TAKUYA MATSUNAGA

68'  RENO SALAMPESSY

68'  JEAM KELLY SROYER

68'(1)  GUNANSAR PAPUA MANDOWEN

68'(1)  YOHANES FERINANDO PAHABOL

CAIQUE SILVIO SOUZA DA SILVA  70'

IFAN NANDA PRATAMA  76'

DAVE MUSTAINE  76'

78'  ARTUR JESUS VIEIRA

87'  MATHEUS VIEIRA DA SILVA

87'  MATHEUS VIEIRA DA SILVA

87'  OSAS MARVELLOUS IKPEFUA

90+6'  RAMAI MELVIN RUMAKIEK

90+6'  BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA

DAVID MAULANA  90+7'

LERBY ELIANDRY PONG BABU  90+7'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


